

SURAT EDARAN

No: IT. Tel [923/AKA-000/Rek-01/VII/2020

Tentang

PEMBERITAHUAN PELAKSANAAN PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 INSTITUT TEKNOLOGI TELKOM PURWOKERTO

1. Memperhatikan:

- a. E-Memmo Chairman Yayasan Pendidikan Telkom Nomor ND 04728/YAYASAN PENDIDIKAN TELKOM - YPT/DGA-02/2020 tanggal 14 Maret 2020 tentang Instruksi kegiatan belajar mengajar online dalam kondisi darurat pandemi COVID-19.
- b. Surat Edaran Rektor Institut Teknologi Telkom Purwokerto nomor: IT.Tel 903/SKR-000/REK-00/III/2020 tertanggal 14 Maret 2020 tentang Instruksi kegiatan belajar mengajar online dalam kondisi darurat pandemi COVID-19 di lingkungan Institut Teknologi Telkom Purwokerto.
- c. Siaran pers nomor: 137/sipres/A6/VI/2020 berupa Panduan Penyelenggaraan Pembelajaran pada Tahun Ajaran dan Tahun Akademik Baru di Masa Pandemi Covid-19 yang dikeluarkan oleh Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan pada tanggal 15 Juni 2020 yang dimuat pada laman http://www.kemdikbud.go.id menyebukan bahwa pelaksanaan pendidikan pada tingkat pendidikan tinggi pada tahun akademik 2020/2021 wajib menggunakan metode pembelajaran secara daring pada semua zona untuk mata kuliah teori dan sedapat mungkin juga untuk mata kuliah praktek.
- 2. Sehubungan dengan hal tersebut maka kebijakan akademik Institut Teknologi Telkom Purwokerto adalah:
 - a. Perkuliahan pada semester ganjil tahun akademik 2020/2021 di Institut Teknologi Telkom Purwokerto dilaksanakan secara daring.
 - b. Namun demikian Institut Teknologi Telkom Purwokerto memberikan kesempatan kepada civitas akademika khususnya dosen dan mahasiswa untuk dapat mengakses sumber daya yang dimiliki seperti wifi, ruang kelas, laboratorium dan perpustakaan untuk kepentingan pendidikan dengan tetap memperhatikan protokol kesehatan.
 - c. Untuk itu baik dosen maupun mahasiswa yang hendak menggunakan fasilitas pendidikan di IT Telkom Purwokerto wajib mendaftarkan diri melalui administrasi akademik di masing masing fakultas.
- 3. Demikian surat edaran ini disampaikan untuk dilaksanakan.

Purwokerto, 14 Juli 2020

Wakil Rektor 1

Bidang Akademik dan Riset

: 0617117601

Innovative, Trustworthy, Teamwork

Jl. Dl. Paniaitan No. 128 Purwokerto 53147 Telp (0281) 641629 Fax. (0281) 641630

www.ittelkom.pwt.ac.id - Email: Info@ittelkom-pwt.co.id